

Jatkoajan hakeminen Uuden osaamisen lukio – UuLops ESR hankkeelle

Opeltk 24.05.2022 § 55
233/00.01.05/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [X]

Valmistelija

projektipäällikkö p. 040 3447 397

Nivalan kaupungin hallinnoimassa *Uuden osaamisen lukio* (UuLops) ESR-hankkeessa edistetään uuden lukiolain ja lukion opetussuunnitelman perusteiden 2019 edellyttämää lukioiden keskinäistä sekä elinkeinoelämän ja korkeakoulujen välistä yhteistyötä sekä kestävä ja vahva yhteistyöverkoston luomista jatkuvan yhteistyön perustaksi alueellamme. Hanke on edennyt hyvin ja hankesuunnitelman mukaisesti, lukuun ottamatta verkostoitumista. Hankkeen keskeisistä tavoitteista koronarajoitusten vuoksi on jäänyt toteutumatta opetushenkilöstön kasvotusten tapahtuvat kohtaamiset, verkostoituminen alueen lukioiden opetushenkilöstön kesken sekä elinkeinoelämän ja korkeakoulujen hanketoimijoiden kanssa (esim. yritys- ja korkeakouluvierailut sekä yrittäjien/korkeakoulutoimijoiden vierailut lukioihin). UuLops-hanke päättyy 31.8.2022.

Hankkeen ohjausryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan 17.2.2022 ja esittää, että käydään keskustelua rahoittajan kanssa hankkeen jatkamisen mahdollisuudesta. Projektipäällikkö on alustavasti tiedustellut rahoittajan edustajalta mahdollisuutta anoa hankkeelle jatkoaikaa 31.12.2022 asti, johon rahoittajan edustaja on suhtautunut myönteisesti ja pitää jatkoajan anomista koronarajoitusten vuoksi perusteltuna. Myös Nivalan lukion rehtori Juha Maijala pitää jatkoajan anomista perusteltuna Koronan vuoksi toteutumatta jääneiden opetushenkilöstön kasvotusten tapahtuvan verkostoitumisen ja yritys-/korkeakouluvierailujen näkökulmasta.

Hankkeen mahdollisen jatkoajan kustannusvaikutukset ovat projektipäällikön palkkakustannukset sivukuluneen sekä ICT- ja kännykkäkulut neljän (4) kuukauden ajalta. Muut kustannukset katetaan hankkeelta.

Valmistelijan ehdotus

Ehdotan, että opetuslautakunta myöntää *Uuden osaamisen lukio* ESR-hankkeelle luvan hakea jatkoaikaa 31.12.2022 asti edellä esitetyin perusteluin. Mahdollinen muutoshakemus laaditaan yhteistyössä Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutin hanketoimijoiden kanssa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Viitakangas Riitta

Päätösesitys

Opetuslautakunta hyväksyy Uuden osaamisen lukio – UuLops ESR hankkeelle haettavaksi jatkoaikaa rahoittajalta 31.12.2022 saakka.

Lautakunta toteaa, että kaupungin talousarviossa hankkeelle on varattu 72.670 euroa määrärahoja. Maaliskuun 2022 loppuun mennessä on käytetty 17.267 euroa. Tasaisella kertymällä määrärahat riittävät jatkoajalle, joten talousarviomuutosta ei tarvitse hakea.

Päätös

Keskustelun jälkeen hyväksyttiin.

OTE:

UuLops ESR-hankkeen projektipäällikkö
talousjohtaja